РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  НОВОАНДРЕЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА  БУРЛИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
28 сентября  2021года								№ 19

Об избрании председателя постоянной
комиссии сельского  Собрания депутатов
Бурлинского района Алтайского края по вопросам
бюджета и экономическому развитию

	В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования Новоандреевский сельсовет, сельское Собрание депутатов
  РЕШИЛО:
1. Избрать председателем постоянной комиссии сельского Собрания депутатов  Новоандреевского сельсовета по вопросам бюджета и экономическому развитию:
- Дмитриеву Антонину Михайловну – депутата, избранного по избирательному округу №2;
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава  сельсовета                                                                     И.В.Ильчук